Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «    » июня 2025 г.                                                                                   № ______

г. Мирный

Об образовании на территории

городского округа Архангельской области

«Мирный» избирательных участков,

участков референдума

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь

статьей 31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный»,

администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т:

1.  Образовать на территории городского округа Архангельской области

«Мирный» семь избирательных участков для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей, участников референдума в период проведения

выборов и референдумов.

2. Определить границы избирательных участков, участков референдума

на территории городского округа Архангельской области «Мирный», их

адреса, места нахождения участковых избирательных комиссий и помещений

для голосования в соответствии с приложением к настоящему

постановлению.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

2

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев

Архангельской области и Мирнинскую городскую территориальную

избирательную комиссию.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Приложение

к постановлению администрации Мирного

               от «   » июня 2025 года  № ______

Перечень

избирательных участков, участков референдума, их границ,

адресов, мест нахождения участковых избирательных комиссий

и помещений для голосования, образованных на территории

городского округа Архангельской области «Мирный»

 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума в период проведения выборов и

референдумов

1. Избирательный участок, участок референдума № 543, образованный по

адресу: улица Дзержинского, дом 8.

 В границах избирательного участка, участка референдума расположены:

улица Ленина, дома 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13;

улица Советская, дома 3, 4, 5, 6, 7, 8а, 9, 9а, 11, 13, 17;

улица Степанченко, дома 1, 6, 8.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования: здание муниципального казенного образовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 4 города Мирного Архангельской

области, помещение рекреации,1-й этаж, левое крыло.

 2. Избирательный участок, участок референдума № 544, образованный по

адресу: улица Дзержинского, дом 8.

В границах избирательного участка, участка референдума расположены:

улица Дзержинского, дома 4, 6, 10а;

улица Комсомольская, дома 1, 18, 22, 24;

улица Кооперативная, дома 4, 6, 12, 18;

улица Лесная, дома 1, 2, 3, 4, 10, 12;

улица Мира, дома 25, 27, 29, 31;

переулок Молодежный, дома 7, 9;

улица Советская, дома 8, 10, 12, 15, 19;

4

улица Степанченко, дома 3, 5, 12, 12а, 12б, 16.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования: здание муниципального казенного образовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 4 города Мирного Архангельской

области, помещение рекреации, 1-й этаж, правое крыло.

3. Избирательный участок, участок референдума № 545, образованный по

адресу: улица Ленина, дом 22.

В границах избирательного участка, участка референдума расположены:

улица Гагарина, дома 1, 3, 5, 7;

улица Ленина, дома 12, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 34, 37, 41;

улица Мира, дома 1, 1а, 3, 3а, 4, 5а, 6, 8, 10;

улица Овчинникова, дома 4, 6, 8, 10, 22, 26;

улица Пушкина, дома 1, 4, 5, 6, 7, 9;

улица Чайковского, дома 2, 4, 5, 6, 8.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования: здание Федерального государственного казенного учреждения

культуры и искусства «123 Дом офицеров (гарнизона)»  Министерства

обороны Российской Федерации, помещение зала совещаний, 1-й этаж.

 4. Избирательный участок, участок референдума № 546, образованный по

адресу: улица Овчинникова, дом 11.

В границах избирательного участка,  участка референдума расположены:

улица Гагарина, дома 9, 11, 12, 13, 14, 16;

улица Дзержинского, дома 1, 10, 32;

улица Мира, дома 5, 7, 9, 11, 12, 16;

улица Неделина, дома 4, 6, 8, 14, 16, 17, 25;

улица Овчинникова, дома 3, 5, 7, 15, 19;

улица Пушкина, дома 11, 15;

улица Чайковского, дома 10, 12, 14;

улица Кирова;

улица Чкалова.

5

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования: здание муниципального казенного образовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 12 города Мирного Архангельской

области, помещение спортивного зала, 1-й этаж.

5. Избирательный участок, участок референдума № 547, образованный по

адресу: улица Неделина, дом 28.

В границах избирательного участка,  участка референдума расположены:

улица Гагарина, дома 4, 6, 6а, 8, 14а;

улица Ленина, дома 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61;

улица Ломоносова, дома 1, 3, 3а, 5, 9, 9а, 11, 13, 24;

улица Неделина, дома 22, 24, 26, 30;

переулок Школьный, дома 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования: здание муниципального казенного образовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 2 города Мирного Архангельской

области, помещение актового зала, 2-й этаж.

6. Избирательный участок, участок референдума № 548, образованный по

адресу: улица Ломоносова, дом 18а.

В границах избирательного участка,  участка референдума расположены:

улица Дзержинского, дома  44, 46, 48;

улица Ленина, дома 65, 67, 69;

улица Ломоносова, дома 4, 6, 8, 10, 10а, 12, 12а, 14, 16, 18, 20, 22;

улица Циргвава, дома 15, 15а, 17, 19;

войсковая часть 08342;

войсковая часть 13973;

войсковая часть 22994;

войсковая часть 47077;

войсковая часть 75117.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования: здание муниципального казенного образовательного учреждения

6

средней общеобразовательной школы № 3 города Мирного Архангельской

области, помещение рекреации, 1-й этаж.

7. Избирательный участок, участок референдума № 549, образованный по

адресу: улица Ленина, дом 38.

В границах избирательного участка,  участка референдума расположены:

улица Ленина, дома 75, 77;

улица Космонавтов, дома 2, 4, 5, 6, 8, 12, 14, 16;

улица Циргвава, дома 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования: здание муниципального казенного учреждения дополнительного

образования детской школы искусств № 12, фойе школы, 1-й этаж.

________________